КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________ 2022 года                           № ___-р                    ст. Старолеушковская
Об отмене в границах населенных пунктов

Старолеушковского сельского поселения Павловского района особого противопожарного режима в 2022 году
На основании рекомендаций Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Краснодарскому краю (Отдел надзорной деятельности и профилактической работы Павловского района) доведенных письмом от 17.10.2022 №658-9-38-27/2, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с выпадением обильных атмосферных осадков и понижением среднесуточных температур, способствующих снижению класса пожарной безопасности и стабилизации пожарной обстановки:
1.Отменить особый противопожарный режим в границах населенных пунктов Старолеушковского сельского поселения Павловского района, установленный распоряжением администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 марта 2022 года №11-р «Об установлении в границах населенных пунктов Старолеушковского сельского поселения Павловского района особого противопожарного режима в 2022 году».
2.Разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте www.старолеушковское.рф.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Старолеушковского сельского
поселения Павловского района
Р.М. Чепилов